
WWW.ENERVITSPORT.CZ

ENERVITENE SPORT 

doporučené užití: v průběhu výkonu
balení: 60 ml s uzávěrem 
příchuť: klasik, pomeranč

KONCENTRÁT: koncentrovaná forma rychlé energie pro intenzivní výkon

sacharidy pro rychlé vstřebávání a následné
uvolňování v průběhu výkonu

obsahuje „rychlou“ energii pro intenzivní námahu
či závěry závodů

významně zahání nastupující stavy únavy a vyčerpání 

pomáhá snižovat malátnost a únavu
(díky vitamínu C a B vitamínům)

praktický bezpečně uzavíratelný sáček

Jan Šimek
Cyklistický klub Příbram,
člen juniorské silniční
reprezentace

„Velmi oblíbená forma 
doplnění energie, především 
při závodech. Super, že 
nedráždí žaludek.“

nutriční hodnoty na: 100 ml 60 ml
kcal 184 110
B (g) 0 0
S (g) 46,0 27,5
T (g) 0 0
fruktóza (g) 22,4 13,35
glukóza (g) 11,0 6,6
maltóza (g) 9,1 5,45
B1 (mg) 0,33 0,2
B2 (mg) 0,5 0,3
B6 (mg) 0,67 0,4
PP (mg) 6 3,6
kys. pantotenová (mg) 1,67 1
složení: voda, glukózo-fruktózový sirup (26,7%), fruktózový sirup (25,4%), 
esenciální olej citron, aroma, kyselina citronová, antioxidant: vitamín C, regulá-
tor kyselosti: citran sodný, mix vitamínů: PP, pantotenát vápenatý, B6, B2, B1)

ENERGY

PŘI SPORTU

Určen pro rychlý i postupný přísun energie v průběhu
fyzické aktivity.

Kdy použít: Užijte během výkonu - pro účinné doplnění energie dávkujte postupně dva kusy po cca 
30 minutách. Lze užít i těsně před výkonem v dávce maximálně 30 ml. Enervitene Sport koncentrát 
lze ředit vodou nebo vmíchat do hypotonického nápoje.

Přednost: Díky praktickému a bezpečnému obalu je možné příjem jednoho koncentrátu rozdělit 
na více dávek v průběhu výkonu.


